
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXI/202/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 24.500 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.500 zł. 

§ 2. Zwiększone wydatki przeznacza się na realizację inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej o nr ewid. 
105493B na odcinku od granicy m. Łopuchowo w kierunku m. Stelmachowo, w związku z wyższymi kosztami 
realizacji zadania. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.474.034 zł, w tym dochody bieżące – 32.723.466 zł, dochody majątkowe – 
4.750.568 zł. 

2. Wydatki ogółem – 46.066.321 zł, w tym wydatki bieżące – 32.996.924 zł, wydatki majątkowe – 
13.069.397 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ TYKOCINA 
 
 

MARIUSZ DUDZIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C334DF-D0F1-47E8-B15C-C84C2DB11F22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


